様式第１号(第２条関係)
　　年　　月　　日
北杜市長　　　　様
申請者 住  所
団体名
氏  名 　 　　　　　　　　　㊞
電  話

北杜市大泉町いずみ活性化施設利用許可申請書

　北杜市大泉町いずみ活性化施設を利用したいので、北杜市大泉町いずみ活性化施設条例施行規則第２条の規定により、下記のとおり申請します。

記

	利用目的

	利用団体名

	利用責任者

	利用日時
	[bookmark: _GoBack]　年　　月　　日（　　）　　　　時　分～　　　　時　分

	利用人数
	　　　　　　　　人

	利用室名
(○で囲む)
	(１)多目的ホール  (２)調理実習室  (３)集会室研修室
(４)エントランスホール

	利用物品及び数量
	品名
	数量
	品名
	数量

	利用者義務
	北杜市大泉町いずみ活性化施設条例施行規則第８条を遵守します。

	（使用料の免除を希望する場合は、その理由）